ד"ר מס' 76
כד' ניסן תשע"א
28 באפריל 2011

שלטי מעיינות

לקראת החג התקינה המועצה שלטים של עמק המעינות בכניסה לבתי הספר ואתרי תיירות. השלטים ה"שקופים" והיפים, שהפכו לסימן ההיכר שלנו, מחברים את כל העמק בשפה קהילתית ותיירותית אחידה.

צעדת השחר

צעדת השחר ה-7 לזכרו של רס"ן שחר בן ישי התקיימה במהלך חול המועד במנחמיה.